1

2021年２月 16日

各 位

会 社 名 東亜石油株式会社

代表者名 代表取締役社長   原田 和久

コード番号 5008（東証二部）

問合せ先 経営企画担当取締役 宍戸 康行

（TEL 044-280-0614）

臨時株主総会開催の中止及び基準日の取消しに関するお知らせ

当社は、2021 年２月８日付「臨時株主総会招集のための基準日の取消し及び再設定に関するお知ら

せ」のとおり、2021 年２月 23 日を基準日として、2021 年４月上旬乃至４月下旬に臨時株主総会を開

催予定とお知らせしておりましたが、本日付「当社親会社である出光興産株式会社による当社株式に

対する公開買付けの結果に関するお知らせ」のとおり、2021 年２月 15 日付で、出光興産株式会社に

よる当社の普通株式に対する公開買付けが不成立となったことに伴い、本日開催の取締役会において、

臨時株主総会開催の中止及び基準日の取消しについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

以上